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21.04 – 26.04 

  

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 понедельник 

21.04 

ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная практика 

2 10.45 – 12.20   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная практика 

3 12.30 – 14.05   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная практика 

4 15.00 – 16.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная практика 

5 16.45 – 18.20      

6 18.30 - 20.05      



 

  

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 вторник 22.04 ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

2 10.45 – 12.20   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

3 12.30 – 14.05   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

4 15.00 – 16.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

5 16.45 – 18.20      

6 18.30 - 20.05      



 

  

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 среда 23.04 ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

2 10.45 – 12.20   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

3 12.30 – 14.05   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

4 15.00 – 16.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

5 16.45 – 18.20      

6 18.30 - 20.05 Спецсеминар «Параллельные вычисления» 

А.В. Горобец, М.М. Хапаев, А.В. Ялозо 

аудитория – Б119 

 

Спецсеминар «Вычислительная гидродинамика» 

В.М. Головизнин, Ю.Н. Дерюгин, Н.Н. Попова 

аудитория – Б213 

 

   



 

 

  

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 четверг 24.04 ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

2 10.45 – 12.20   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

3 12.30 – 14.05   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

4 15.00 – 16.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

5 16.45 – 18.20      

6 18.30 - 20.05 Спецсеминар «Вычислительные технологии» 

П.Н. Вабищевич, А.В. Русол, А.С. Филиппов 

аудитория – Б213 

   



 

  

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 пятница 25.04 ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

2 10.45 – 12.20   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

3 12.30 – 14.05   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

4 15.00 – 16.35   Преддипломная практика Преддипломная практика Преддипломная 

практика 

5 16.45 – 18.20 Спецсеминар «Процессы переноса» 

Е.Н. Аристова, Е.Б. Савенков, Д.Е. Ларин 

аудитория – Б119 

 

   

6 18.30 - 20.05      



 

 День недели Кафедра математики Кафедра физики 

 суббота 26.04 ВМ-223 СКТ-223 ТФ-223 ЛНОФ-223 ЭЭП-223 

1 09.00 – 10.35      

2 10.45 – 12.20      

3 12.30 – 14.05      

4 15.00 – 16.35      

5 16.45 – 18.20      

6 18.30 - 20.05      


